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Nr.

VENDIM

PER

Kugové, mé A /(g 2024..

b, at, 2% .03.2024

NDRYSHIMIN E PLANIT TE BUXHETIT

té veté qeverisjes vendore™

i shqyrtoi materialin e paraqitur, i cili &shté né zbatim té ligjit nr. 139/2015,
» ligjit nr.68/2017, daté 27.04.2017 ”Pér financat e
té ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor

vy

i ndryshuar, Udhézimit t& Ministrisé sé Financave nr. 23 dt.

VENDOSI:

Té miratojé ndryshimin e planit n& buxhet:
1.1 Pakésim té fondit rezervé né shumén 8,588,696 leké.

1.2 Shtesé plani nga grand i kushtézuar né shumén 3

leké pér vitin 2025.

1.3Shtesé e planit t&¢ shpenzimeve pér investime pé

ambijenteve sportive dhe ndértimin e palestrés s shkollés “Gaqi Karakashi’:

t buxhetor afatmesém té njésive

8.000.000 leké pér vitin 2024 dhe 58,337,166

r rikonstruksionin e shkollés, krijimin e

e. Financim i Ministrisé sé Arsimit dhe Sporteve:
Institucioni | Gr-Program- | Llog. ek | Kod Emértimi Viti 2024 Viti 2025 Total/ leké
kap projekti B
124- 11-09120-01 | 2310000 Rikonstruksion i | 38,000,000 | 58,337,166 | 96,337,166
2124001 shkollés “Gaqi
Karakashi’
Total 38,000,000 | 58,337,166 | 96,337,166
f.  Financim me fondet e Bashkisé:
Institucioni | Gr-Program- | Llog.ek | Kod Emértimi Viti 2024 Viti 2025 Total/ leké
kap projekti
124- 00-09120-05 | 2310000 Rikonstruksion i| 7,084,292 | 17,000,000 | 24,084,292
2124001 shkollés “Gaqi '
Karakashi’
124- 00-09120-05 | 2310000 Rikonstruksion i 1,343,218 1,343,218
2124001 shkollés “Gaqi
Karakashi’, supervizim
124- 00-09120-05 | 2310000 Rikonstruksion i 161,186 161,186
2124001 shkollés “Gaqi
Karakashi’, kolaudim.
Total 8,588,696 | 17,000,000 | 25,588,696




Shénim: Me shkresé t& Ministrisé sé Arsimit dhe Sporteve nr.1 815/3, dt.11.03.2024, Bashkia &shté
njoftuar mbi miratimin e projektit pér rikonstruksionin e shkollés “Gaqi Karakashi”né vlerén
120.421.458 leké. 80% e vlerés sé projektit ose 96,337,166 leké do té financohen nga Ministria e
Arsimit dhe Sporteve. 20% e vlerés sé projektit ose 24,084,292 leké si dhe supervizimi e kolaudimi

do & financohen me fondet e Bashkisé.

Ngarkohen pér zbatim Dr. Juridike, Dr.e Financés dhe Dr. e Planifikimit dhe Zhvillimit t&
Territorit.

Ky vendim u miratua me: 02‘1 vota pro , — vota kundér, o abstenim té

pranishém - | késhilltare.
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